
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД (ЯСЛА – САДОК) № 119 

 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ» 

 

Код ЄДРПОУ 24273760 

Н А К А З 

 
01.09.2023                                                                                                          № 52 

м. Харків 
 

 

Про підготовку та проведення 

Тижня безпеки дорожнього руху  

 

 На  виконання Закону України «Про дорожній рух» від 30.06.1993 

року  № 3353-XII,   у відповідності до Плану роботи  закладу дошкільної 

освіти на 2023/2024 навчальний рік та з метою посилення профілактики 

дорожньо-транспортного травматизму серед дітей дошкільного віку  та їхніх 

батьків 

 

  НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести Тиждень безпеки дорожнього руху з 04 вересня 2023 року по 

08 вересня 2023 року. 

2. Вихователю – методисту Бичковій Олені: 

2.1. Розробити план проведення Тижня безпеки дорожнього руху та довести 

до його відома педагогів на шпальтах віртуального методичного кабінету. 

До 04.09.2023 

2.2. Розмістити  на шпальтах віртуального  методичного кабінету  методичні 

матеріали з активними посиланнями  щодо проведення профілактичної  

роботи з дошкільниками. 

До 04.09.2023 

2.3. Розробити анкети з вивчення виховного потенціалу та компетентності 

батьків дітей старших груп з даного питання. 

  До 04.09.2023 

2.4. Узагальнити результати проведення Тижня безпеки дорожнього руху та 

надати звіт про результати роботи. 

До 19.09.2023 

3. Вихователям: 

3.1. Опрацювати методичні матеріали  на шпальтах віртуального  

методичному кабінеті. 

До 04.09.2023 

3.2 . Підготувати конспекти занять, бесід, вікторин, консультативний 

матеріал для батьків, дидактичний матеріал тощо. 

До 04.09.2023 



2 

 

3.3. Провести роз’яснювальну роботу серед батьків. Розмістити 

інформаційно-довідкові матеріали з питань безпеки дорожнього руху в 

батьківських групах соціальних мереж. 

До 08.09.2023 

3.4. Провести в режимі онлайн  виховні заходи з питань повторення знань з 

безпеки дорожнього руху у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, 

творчих робіт, заочних подорожей, уявних мандрівок тощо. 

04.09.2023-08.09.2023 

3.5. Залучити батьків до участі у Всеукраїнському конкурсі фото- та 

відеоробіт в рамках національного проєкту «Безпечна країна – 2023», в 

номінації «Молодь за безпеку дорожнього руху». 

До 20.09.2023 

3.6. Внести до порядку денного групових батьківських зборів питання щодо 

запобігання дитячому дорожньо-транспортному травматизму. 

До 20.09.2023 

3.7. Оформити фотовиставку за результатами проведення Тижня безпеки 

дорожнього руху. 

До 25.09.2023 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Завідувач        Наталя ТУМАНОВА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

З наказом  від 01.09.2023 №52 «Про підготовку та проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху»  ознайомлені: 

 

1.  Юлія АНТОНЮК-КРАСАВІНА  ____________ ___.09.2023 

2.  Лідія БАБЕНКО  ____________ ___.09.2023 

3.  Олена БИЧКОВА  ____________ ___.09.2023 

4.  Ольга БІЛОБОРОДОВА  ____________ ___.09.2023 

5.  Ніно ВИШНЕВСЬКА ____________ ___.09.2023 

6.  Лідія ІСАЄНКО ____________ ___.09.2023 

7.  Тетяна КАЛІЙ  ____________ ___.09.2023 

8.  Наталія КОПИЛОВА  ____________ ___.09.2023 

9.  Віра МАРЧЕНКО  ____________ ___.09.2023 

10.  Наталія ОЛІШЕВСЬКА  ____________ ___.09.2023 

11.  Світлана ПИРВУ  ____________ ___.09.2023 

12.  Альона РЕЗУНЕНКО  ____________ ___.09.2023 

13.  Валентина СВЕНТИЦЬКА  ____________ ___.09.2023 

14.  Алла СЛЯДНЄВА   ____________ ___.09.2023 

15.  Юлія СТЕПАНЕНКО  ____________ ___.09.2023 

16.  Жанна ТИШИНСЬКА  ____________ ___.09.2023 

17.  Ірина ТКАЧОВА  ____________ ___.09.2023 

18.  Клавдія ЯЦЕНКО  ____________ ___.09.2023 

 


